CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG
04.250.002/0001-90

PORTARIA Nº 08/2024

“Dispõe sobre férias da servidora
Priscila Camila Borba”

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio, no uso de suas atribuições,
resolve:

Art. 1º: Concede férias à servidora Priscila Camila Borba, do período de 01/07/2024 a
30/07/2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Campo do Meio, 08 de abril de 2024.

WACIER 7E PSSIMHAD neto
Walter de Assunção Neto

Presidente da Câmara Municipal

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro — Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200
Site: http://wWwww.campodomeio.meg.leg.br -E-mail: camaracampodomeio(Qyahoo.com.br